На ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

С УКАЗАНИЕМ ЮР. АДРЕСА ИНН/КПП
ОБРАЗЕЦ
Ген. директору
ООО «Регион-Снабжение»

Баранову А.Ю.
Просим Вас вернуть авансовый платеж по счету № ___ от «___»_______ 20__г. перечисленный п/п  №___ от «__» ______ 20__г. в размере: _______руб. __ коп.         в т.ч. НДС (20%) – _______ руб. __ коп.
Денежные средства перечислить на наш расчетный счет №______________________
  в _______________________БИК _____________, корр/счет № __________________
Генеральный директор  _______________  / _____________/
Главный бухгалтер _________________/______________/

Место  печати